

**C. Thaysen Byg ApS**  
**Farvergade 25, 7260 Sdr. Omme**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2017**

---

**CVR-nr. 36 41 03 53**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

---

Christen Thaysen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

C. Thaysen Byg ApS  
Farvergade 25  
7260 Sdr. Omme

CVR-nr.: 36 41 03 53  
Stiftet: 15. oktober 2014  
Hjemsted: Billund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

### Direktion

Christen Thaysen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive tømrer- og bygningsnedkervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9.662 t.kr. mod 4.624 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.627 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2017	2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.661.739</b>	<b>4.623.519</b>
1 Personaleomkostninger	-4.713.816	-4.182.419
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-166.897	-123.732
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.781.026</b>	<b>317.368</b>
Andre finansielle indtægter	1.331	900
Øvrige finansielle omkostninger	-124.605	-142.036
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.657.752</b>	<b>176.232</b>
2 Skat af årets resultat	-1.030.856	-45.626
<b>Årets resultat</b>	<b>3.626.896</b>	<b>130.606</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	2.923.496	130.606
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.626.896</b>	<b>130.606</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	260.000	0
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.362.157</u>	<u>967.128</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.622.157</u>	<u>967.128</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.622.157</u></b>	<b><u>967.128</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.102.238	2.609.793
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.137.843	337.208
	Andre tilgodehavender	2.412.751	136.303
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>24.656</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.652.832</u>	<u>3.107.960</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.058.434</u>	<u>1.185.831</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.761.266</u></b>	<b><u>4.343.791</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.383.423</u></b>	<b><u>5.310.919</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	3.292.923	472.827
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.942.923</u></b>	<b><u>522.827</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	98.000	45.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>98.000</u></b>	<b><u>45.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leasingforpligtelser	764.912	625.353
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>764.912</u>	<u>625.353</u>
8	Gældsforpligtelser	178.000	144.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.216.668	3.143.885
	Selskabsskat	921.856	21.626
	Anden gæld	2.157.664	808.228
	Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	103.400	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.577.588</u>	<u>4.117.739</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.342.500</u></b>	<b><u>4.743.092</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.383.423</u></b>	<b><u>5.310.919</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.335.757	2.871.163
Pensioner	403.533	356.645
Andre omkostninger til social sikring	27.548	25.390
Personalemkostninger i øvrigt	946.978	929.221
	<b><u>4.713.816</u></b>	<b><u>4.182.419</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	977.856	21.626
Årets regulering af udskudt skat	53.000	24.000
	<b><u>1.030.856</u></b>	<b><u>45.626</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b><u>Grunde og bygninger</u></b>	<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris primo	0	1.122.761
Tilgang	260.000	561.926
	<b><u>260.000</u></b>	<b><u>1.684.687</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	0	155.633
Årets afskrivninger	0	166.897
	<b><u>0</u></b>	<b><u>322.530</u></b>
	<b><u>260.000</u></b>	<b><u>1.362.157</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>1.175.019</u>

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Igangværende arbejder	1.427.842	337.208		
Modtagne acontobetalinge	-289.999	0		
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>1.137.843</u></b>	<b><u>337.208</u></b>		
<b>5. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000		
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>		
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo	472.827	342.221		
Årets overførte overskud eller underskud	2.923.496	130.606		
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-103.400	0		
	<b><u>3.292.923</u></b>	<b><u>472.827</u></b>		
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte primo	0	101.200		
Udloddet udbytte	0	-101.200		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0		
	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b><u>Afdrag</u></b>	<b><u>Restgæld</u></b>	<b><u>Gæld i alt</u></b>	<b><u>Gæld i alt</u></b>
	<b><u>første år</u></b>	<b><u>efter 5 år</u></b>	<b><u>31/12 2017</u></b>	<b><u>31/12 2016</u></b>
Leasingforpligtelser	178.000	0	942.913	769.353
	<b><u>178.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>942.913</u></b>	<b><u>769.353</u></b>



## **Noter**

---

### **9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for igangværende arbejdsgarantier er der givet sikkerhed i andre tilgodehavender, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.412 t.kr.

Selskabet har deponeret arbejdsgarantier på i alt 1.203 t.kr. til sikkerhed for igangværende arbejdsgarantier.